
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

ARONIX LEDER 
Dokončovací přípravek na kůži s pracím účinkem 

podle „AQUACLEAN – SYSTEM“ 

Vlastnosti - vysoce koncentrovaný speciální výrobek, emulgující ve vodě 
- barva        slámově žlutá kapalina bez pachu 
- ph při 20 °C     5 
- hustota při 20 °C   0,91 g/cm3 
- bod tuhnutí     - 5 °C 
- biologicky odbouratelné  více jak 90 % 
- bez fosfátů 
- rozpustnost ve vodě emulze při každém poměru. 

Účinky - vrací oděvům z kůže jejich přirozenou hebkost a svěžest 
- má velmi dobré prací účinky 
- upravuje původní mastnotu kůže. 

Použití - díky svému zvláštnímu složení umožňuje čištění vodou s velmi dobrými výsledky. 

Postup - při detaši 
Rozpustit ve vodě v poměru 1 : 10. 
Přídavek pro silně znečištěné díly: 
- WASHLENE 1 (pro drsnou kůži, pekari … atd.) 
- WASHLENE 2 (pro nubuk, velur a krvavé barvy). 
Dávkování podle stupně znečištění: 

- do pracího cyklu 
- 10–20 ml ARONIX LEDER na 1 kg prádla (teplota vody musí být 25–30 °C) 

- do posledního máchání 
- 1–3 ml přidat do poslední máchací lázně. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 1 roku. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 
Skladovat v suchu a chránit před mrazem! 

Balení - pružný PE obal v kartonu vyhovující ochraně životního prostředí s objemem 
20 kg, plastový obal s objemem 8, 25 a 110 kg. 

Katalog. číslo - 445908 = 8 kg, 445920 = 20 kg, 445925 = 25 kg. 


